
стр. 1 из 2   

                                        ШКОЛА МИРА МИРОВ 
_____________________________________________________________________________ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля» 
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля») 

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, Карла Маркса улица, дом 45,        
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru    

 
ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 г.                                                                          №  77 - фх 
 

Об утверждении расчета стоимости платной образовательной услуги 

за весь период реализации программы 
  

Руководствуясь Уставом муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 13 имени академика М.К. 

Янгеля», служебной запиской организатора платных образовательных услуг 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Ведущему экономисту, Истратовой Е.Н.., произвести расчет стоимости 

за полный курс обучения по платным образовательным программам и 

расчет стоимости 1академического часа на предоставление платных 

услуг по каждому занятию, с учетом изменений на 01 сентября 2023 

года. 

2. Программисту, Середкину К.С., опубликовать расчет стоимости на 

официальном сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор        З. А. Мисикова 
  М. П. 
 
 
 
 



стр. 2 из 2   

 
       УТВЕРЖДАЮ: Директор  

     МАОУ СОШ №13 им.М.К. Янгеля 
    _________________________З.А. Мисикова 
 
         приложение № 1 к приказу № 77-фх от 01.09.2023 г. 
 
 

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ 
платной образовательной услуги за весь период реализации программ 

 
 

№ Наименование Продолжительн
ость программы 

Стоимость 
одного месяца 

Стоимость 
полного курса 

1 
Индивидуальное обучение игре на 

музыкальном инструменте 
(клавишный синтезатор) 

7 лет 1650,00 руб. 103950 руб. 

2 
Развивающие занятия с 

дошкольниками (школа будущего 
первоклассника) 

5 месяцев 950,00 руб. 4750 руб. 

 
 


		2024-01-25T14:00:44+0800
	Мисикова Зинаида Алексеевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




